
Zarządzenie Nr  92 / 2011 

Burmistrza Miasta i Gminy w Skalbmierzu 

z dnia 5 grudnia 2011r. 

 

w sprawie wycofania z eksploatacji pojazdu pożarniczego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) w związku z wyeksploatowaniem pojazdu 

pożarniczego marki FS LUBLIN ŻUK A15C o numerach rejestracyjnych TKA J961, 

Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

 

§1. 

Pojazd pożarniczy wycofuje się z eksploatacji. 

 

§2. 

Pojazd pożarniczy należy przekazać przedsiębiorcy prowadzącemu stację demontażu. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się asystentowi. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                        Burmistrz Miasta i Gminy: M. Markiewicz 

 


